על הזכות לשוויון במדינת ישראל ניתן ללמוד ממספר מקורות. מקור אחד הינו הכרזת העצמאות אשר הייתה אחד המסמכים החוקתיים הראשונים שבהם הובטחה הזכות לשוויון. הכרזת העצמאות אינה מסמך חוקתי אך היא מייצגת את עקרונות השוויון הבסיסיים במדינת ישראל. מקור נוסף הינו חוק יסוד: כבוד האדם וחירותו, התשנ"ב- 1992. בסעיף 2 נאמר: **"אין פוגעים בחייו בגופו או בכבודו של אדם באשר הוא אדם."** מתוך כך אנו למדים כי זכותו של אדם בעל נטייה מינית שונה לשוויון היא זכותו לכבוד האדם. באיזון שבין הפגיעה ברגשות התובע לבין הזכות לשוויון גוברת הזכות לשוויון.

מלבד פיצוי בעבור עלות ההפלגה לא ראיתי לנכון לפצות את התובע. הפיצוי בא עקב הפרת ההסכם בין הצדדים ולא מעצם החשיפה לאנשי הקהילה – דבר שלא מזכה בפיצוי.

אשר על כן, הנתבעת תשלם לתובע את עלות ההפלגה בסך 3,293 ₪ ובנוסף סכום של 250 ₪ הוצאות משפט. הסכומים יישאו הפרשי הצמדה וריבית מיום מתן פסק הדין.

ניתן היום, כ"א אלול תש"ע, 31 אוגוסט 2010, בהעדר הצדדים.

הרווי גרובס 54678313-/-

נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה

[בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, תיקה ועוד באתר נבו – הקש כאן](#)